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Chtodzenie wodne AEROCOOL PGS MIRAGE

L360 ARGB BK

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Szerokos¢ chtodnicy

Sredni czas wytrzymatosci pompy (MTTF)
Poziom hatasu pompy

Natezenie pompy

Predko$¢ motora pompy

Pobdr mocy pompy

Tworzywo bloku wodnego

Tworzywo chtodnicy

Technologia tozyskowania wentylatora
Prad wentylatora

Ostrzezenia

Sredni czas wytrzymatosci wentylatoréw (MTTF)
Natezenie wentylatora

Poziom hatasu wentylatora (max)

Minimalna predkos¢ wentylatora

Wysokos$¢ chtodnicy

Przeznaczenie

Gtebokos$¢ chtodnicy

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x wys.)

Obstugiwane gniazda procesora

518,81 zt

421,80 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
CHLAERZEWO0002
AEROPGSMIRAGE-L360-B
4710562757958

Aerocool

39,4 cm

80000 h

20,2 dB

12V

2300 RPM

2,64 W

Miedz

Aluminium

tozysko hydrauliczne

0,28 A

Nie zginaj i nie uszkadzaj przewodoéw
chtodzacych; ryzyko wycieku i
korozji.,Produkt nie moze by¢ wyrzucany
do zwyktego smietnika; utylizuj zgodnie z
lokalnymi regulacjami dotyczacymi
odpadoéw elektronicznych.,Unikaj kontaktu
z ciecza chtodzaca; moze powodo
60000 h

12V

26,8 dB

600 RPM

2,7 cm

Procesor

12 cm

120 x 120 x 25 mm

Gniazdo AM2,Socket AM4,Socket
FM2,Socket AM3+,LGA 1200 (Socket
H5),LGA 775 (Socket T),Gniazdo AM3,LGA
2066,Socket FM1,LGA 2011 (Socket
R),Gniazdo AM2+
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Opis produktu

e Gwarancja: GO36M

Ztacze wentylatora

Pobdr mocy wentylatora

Termiczny uktad zasilania (TDP)

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Maksymalne cisnienie powietrza
Oswietlenie LED

Maksymalna predkos¢ wentylatora
Kolor produktu

llos¢ sztuk

Kolor podswietlenia

Model

4-pin

3,36 W

550 W
84733080
1,62 mmH20
Tak

2000 RPM
Czarny

1
Wielokolorowy

Chtodnica cieczy all-in-one
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